ZARZĄDZENIE  Nr  0151 /9 /2007

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia 29 stycznia 2007 roku

       w sprawie : zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok.

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 / oraz § 14 ust.1 pkt 4 uchwały Nr III / 13 / 2006 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok      
                                    z a r z ą d z a m , co  następuje :                                                

§  1
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok

I. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Gorzowie Śl.

  a/. dokonać zmiany  wydatków, jak niżej :

	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	852
	 85219

	  4300 
	WYDATKI
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup usług pozostałych
	          480,-    

          480,-   

          480,-

          480,-


II. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmiany dochodów, jak niżej :
	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	852
	 85219


	  2700
	DOCHODY

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Środki na dofinansowanie  własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych żródeł
	          480,-    

          480,-   

          480,-

          480,-


                                                                            §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
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